Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750300024
001

000750105590
941

000750179162
337

000750103239
825

000750100065
485

000750103046
286

000750302944
514

000750103231
097

000750105591
012

000750105591
271

CLAVE

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192301-
Postres
preparados

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

PROD SERV CANTIDAD

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

TEHUACAN HVO

CREMA SELECT

GVAZUEST1K

ACTIV 225GR

CREMAX FRESA

GALLETA 378G

GANSITO 8P

DANETTE FLAN

FORTI 1.5L

ALPYOG 6PCK

Base: 24.50,Impuesto

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 13.80,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 11.70,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 31.70,Impuesto:

Base: 44.60,Impuesto:

DESCRIPCION

1 002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

02 de Enero del
2021 21:20:43

IXDKI13021

E963D300-56F3-4362-A88C-810E3BDFD1B0

VALOR
UNITARIO

$23.50

% Importe: $0.0(
$13.80

% Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$11.70

6 Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$36.00

6 Importe: $0.00
$31.70

% Importe: $0.0(
$22.30

% Importe: $0.00
$24.50

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$23.50

$13.80

$28.00

$11.70

$32.00

$30.00

$36.00

$31.70

$44.60

$24.50

MG: El documento fiscal sustituye a: IXDKI13020 - UUID ca9062d5-fa00-4abb-970d-fdf068cebdaa
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N.) SUBTOTAL $275.80
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $275.80

CADENA ORIGINAL

|11.1|E963D300-56F3-4362-A88C-810E3BDFD1B0|2021-01-
02T21:21:43|SST060807KU0JosgnUvHXFCmVm4vnWNSEIFNtr32680C5SDWEP7Dov5/SQhQBph5TgY 110G XZqQSI+8HGO0Vi+n8HOINXxCZPZkUv2p5vBCDoMkZePgle2jWhy9z5xDX5CoaAWA
YtdkR1nALVOSXGrIX0bRxgeq6eWDsfMBAFe+yqcDkixRtOvCoSMEaA02xkzz0AZUXAjU152xY HwZhs9wexgsINNE6Gik6M23wDaObxiVGxZKoecAJBL Tog5SIY FhnV88XgpxbcXuOtIBj17frISthCQ
n++ghQZr5vYnHjePhpzKmjnzgvriN2VoMg2AHD XtHGkt+aCl8v8Tn3LIUgRMIErlUxrSh5w==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

0sgnUVHXFCmVm4vnWNSEIFNtr32680C5SDWEP7Dov5/SQhQBph5TgY 110G XZqQSI+8HGO0oVi+n8HOINXCZPZkUv2p5vBCDoMkZePgle2jWby9z5xDX5C0oaAWAY tdkR1nALVOSXGrIX0bRxq
eq6eWDsfMBAFe+yqcDktxRtOVCoSMEaA02xkzz0AzUXAjU152xY HwZhs9wexgsONNE6Gik6M23wDaObxiVGxZKoecAJBLTog5SIY FhnV88XgpxbcXu0tIBj17frISrhCQn++ghQZr5vYnHjePhpzKm
jnzqvriN2VoMg2AHDXtHGkt+aCl8v8Tn3LIUgRMIErUxrShsw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

O0MAIDCIR6GH9fj524hHOsb7/WiWvsBTrb6H+T2ikOWFKErCbP052fMGhNbY 34AGjUp85xWCc/lAralPIG2wkWOShvvJI8f+KpY 9Bz YweY toW6uTC7MDc+351IxFk2yskLIXxuUZVemNXdojoM
IXVNU/2kJHVbUuoMnymERA104bdMshHN3N1681VVHUrgwWBdriWgXTSmVtVAYgYg67xuFMOj4IEIMABEV3BTUIHPMHfhGxfoObEZI+sY TuLi8CPzXdxzY 7GF4l+rZQG4+ftXBKDET9P4
MBm4wl16evI17EA6USypmoUBINzYs1/WNKJIOGE6eSwcZwdAS Y woyKXfPg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 02 de Enero del 2021 21:20:43 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 02 de Enero del 2021 21:21:43 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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